
UM-
U C H W A Ł A NR 
R A D Y M I A S T A G L I W I C E 

z dnia 2015 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na objęcie przez miasto Gliwice udziałów w podwyższonym kapitale 
zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Gliwicach 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „g" i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r., poz. 594 zpóźn . zm.), Uchwały Nr XVl/342/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach 
z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania udziałów i akcji przez 
Prezydenta Miasta, na wniosek Prezydenta Miasta 

§ 1. Wyrazić zgodę na objęcie w podwyższonym kapitale zakładowym Śląskiej Sieci Metropolitalnej Sp. 
z 0.0. w Gliwicach 5 000 (słownie: pięć tysięcy) udziałów po 500,00 zł (słownie: pięćset złotych) każdy 
i pokrycie ich wkładem pieniężnym w wysokości 2 500 000,00 zł (słownie: dwa miliony pięćset tysięcy 
złotych). 

§ 2. Obejmowane udziały, o których mowa w § 1 zostaną pokryte ze środków zabezpieczonych w budżecie 
miasta Gliwice na 2015 r. w Dz. 600 - Transport i łączność, rozdział 60052- Zadania w zakresie 
telekomunikacji, paragraf 6 0 1 0 - wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa 
handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków państwowych i innych instytucji finansowych. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta Gliwice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Rada Miasta Gliwice 
uchwala, co następuje: 

Piotr Wieczorek 

Naczelnik Wydziału 

mgr|>^'n7łil Jony 

Strona 1 



Przedłożonym projektem Uchwały, Rada Miasta Gliwice wyraża zgodę na podwyższenie kapitału 
zakładowego Śląskiej Sieci Metropolitalnej Sp. z o.o. w Gliwicach o kwotę 2 500 000,00 zł i objęcie w zamian 
5 000 udziałów po 500,00 zł każdy. 

Podwyższenie kapitału zakładowego zostanie sfinansowane ze środków finansowych zabezpieczonych 
w budżecie miasta Gliwice na 2015 r. 

Przedmiotowe środki finansowe zostaną przeznaczone na remont i przystosowanie budynku przy ul. 
Tarnogórskiej 127 na potrzeby Spółki. 

Przeliczony zgodnie z Rozporządzeniem Rady Ministrów Ekwiwalent Dotacji Brutto dla podwyższenia 
kapitału zakładowego posiada wartość ujemną, co oznacza, że podwyższenie kapitału nie stanowi pomocy 
publicznej. 

Nac ie tn ikGA/ydz ia łu 

mc Jony fam Neumann 

Id; 9FA0A639-64A.V4346-87F3-7835F3D105F3. Projekt Strona 1 


